事 務 連 絡

令和６年 12 月 23 日

静岡県立看護専門学校同窓会会員各位

静岡県立看護専門学校同窓会長

静岡県立看護専門学校同窓会の会則変更について

時下、同窓会会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

静岡県立看護専門学同窓会会則の変更にあたり、本来であれば総会にて会員の皆様の承認を得るべ

きところではありますが、大半の会員の連絡先が不明であることから、総会の開催を断念し、総会

に代わるものとして、同窓会会則変更案を静岡県立看護専門学校ホームページにて公開させていた

だきます。

会員の皆様におかれましては、会則変更案をご覧いただき、令和 7年 1月 27 日までにご意見・ご提案

を下記連絡先までお寄せくださいますよう、お願い申し上げます。

期日までに会則変更案について会員の皆様から特段の御意見が寄せられなければ、会則の変更は

承認されたものとして、案のとおり会則の変更を執行させていただきます。

御理解と御協力、何卒よろしくお願い申し上げます。

＜主な変更箇所＞

・校名変更

・事業内容の変更

・役員任期の変更

・その他軽微な表現の変更

連絡先

静岡県立看護専門学校

電 話 番 号 055-971-2135

メールアドレス kango-somu@pref.shizuoka.lg.jp
お問い合わせの際は、卒業年及び卒業時の氏名をお申し出ください。